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STAVBÁRSKA „JEDENÁSTKA“ HSF SYSTEM SK  

Jedenásť rokov sú na slovenskej stavebnej scéne. Začínali s dvomi zamestnancami a tržbami 
dva milióny eur. V súčasnej dobe patrí spoločnosť HSF System SK zo Žiliny k najväčším staveb-
ným firmám na Slovensku. Napriek „koronavírusovej kríze“ mali v roku 2020 druhý najúspeš-
nejší rok za celé obdobie fungovania s tržbami 25 mil. eur. Viete, koľko stavieb sa im za celú 
históriu spoločnosti podarilo realizovať, akú veľkú plochu sa im za tie roky podarilo zastavať 
alebo aké množstvo tex skrutiek na stavbách spotrebovali?

Počet riaditeľov spoločnosti HSF System SK, ktorí stáli v čele firmy od roku 2010

Počet developerských projektov, ktoré spoločnosť rozvíja

Toľko ľudí má vo firme plnohodnotné oprávnenie k činnosti stavbyvedúceho

Počet realizovaných BIM projektov

Počet zamestnancov v roku 2020

Celkové realizované stavby ako generálny dodávateľ

Súhrnné tržby za obdobie 2010 až 2020 (v mil. eur)

Na také množstvo futbalových ihrísk by sa vošli všetky postavené projekty spoločnosti

Toľko minút pretelefonovali zamestnanci pri práci na generálnych dodávkach

Celkové množstvo najazdených kilometrov za jedenásť rokov

Taký počet tex skrutiek použili stavbári z HSF System SK na stavbách

1
4
8
15
31
152
175
261
964 274
3 035 686

9 000 000

Vybrané referencie:
Obchodné jednotky (Hornbach, SIKO kúpeľne, ASKO-NÁBYTOK) pre Hobby Park Sekčov, Prešov. Výrobné a skladové haly, 
Immopark Košice. Výstavba logistického areálu, Immopark Žilina. Rozhľadňa na Dubni, Žilina. Rozšírenie skladových priesto-
rov, DS Logistic, Dunajská Streda. Prístavba haly pre VW Slovakia, Bratislava. Administratívna budova pre Hagleitner Hygie-
ne, Senec.

www.hsfsystem.sk 

https://www.hsfsystem.sk/
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STAVEBNÁ VÝROBA 2020 

       Podniky stavebnej výroby podľa tržieb (v EUR)					   

P. č.   Názov podniku

Tržby za  
vlastné  
výkony  
a tovar  

celkom 2020

Tržby za  
vlastné  
výkony  
a tovar  

celkom 2019

Zmena % Pridaná hodnota

1 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava  158 533 473  209 739 736 -24,4  4 383 886 

2 STRABAG, s. r. o., Bratislava  146 065 664  148 754 783 -1,8  22 848 010 

3 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r.o., Bratislava  86 802 686  129 594 088 -33,0  4 618 651 

4 COLAS Slovakia, a. s., Trnava  76 177 000  45 733 000 66,6  n 

5 EUROVIA SK, a. s., Košice  75 861 159  87 428 547 -13,2  19 498 544 

6 VÁHOSTAV SK, a.s., Bratislava  69 526 074  70 007 140 -0,7  8 981 942 

7 IN VEST, s. r. o., Šaľa  45 022 210  46 548 012 -3,3  11 111 701 

8 TuCon, a. s., Žilina  41 732 466  41 590 104 0,3  15 724 857 

9 INGSTEEL, spol. s r.o., Bratislava  38 041 758  51 972 132 -26,8  4 169 659 

10 Skanska SK, a. s., Bratislava 1)  36 363 551  112 925 496 -67,8  9 209 456 

11 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava  36 030 407  43 741 614 -17,6  5 895 155 

12 HOCHTIEF SK,  s. r. o., Bratislava  29 669 260  8 393 988 253,5  4 957 532 

13 L-Construction, s. r. o., Bratislava  27 501 297  24 013 413 14,5  2 100 674 

14 HANT BA, a. s., Považská Bystrica  27 128 074  25 956 949 4,5  3 296 954 

15 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica  26 664 029  22 430 251 18,9  6 289 881 

16 Adifex, a. s., Bratislava 1)  26 475 641  19 272 816 37,4  880 041 

17 Goldbeck, s. r. o., Bratislava  25 222 072  89 611 591 -71,9  2 015 698 

18 ViOn, a. s., Zlaté Moravce  24 680 905  29 119 161 -15,2  4 748 653 

19 HSF System SK,  s. r. o., Žilina  24 598 537  36 099 567 -31,9  3 886 210 

20 VHS-PS, s. r. o., Bratislava  24 491 451  26 724 509 -8,4 -1 202 078 

21 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava  24 118 645  30 163 429 -20,0  3 035 425 

22 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava  23 879 295  25 726 325 -7,2  674 359 

23 Keraming, a. s., Trenčín  23 537 925  31 428 033 -25,1  3 442 337 

24 Chemkostav, a. s., Michalovce  23 017 068  42 445 828 -45,8  3 071 103 

25 HORNEX, a. s., Bratislava  20 085 488  27 858 246 -27,9  6 140 088 

26 DESTAV, spol.  s. r. o., Nesluša  19 711 763  11 509 968 71,3  1 498 354 

27 VIAKORP,  s. r. o.,  Zvolen  19 565 267  14 561 006 34,4  3 615 665 

28 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s.  19 258 469  14 778 664 30,3  3 710 826 

29 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava  19 026 767  15 720 272 21,0  6 295 116 

30 ISMONT,  s. r. o., Trnava  18 266 206  19 563 688 -6,6  6 064 649 

31 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom  17 296 584  23 150 415 -25,3  1 857 762 

32 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou  17 206 432  17 877 421 -3,8  3 052 185 

33 MONOLIT Slovakia,  s. r. o., Trenčín  16 811 199  7 867 120 113,7  2 181 065 

34 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov 1)  16 249 668  15 802 241 2,8  2 664 048 

35 VOLTATECH, a .s., Bratislava  15 753 004  14 548 657 8,3  4 613 274 

36 INPEK HOLDING, a. s,. Nitra  15 513 159  16 615 796 -6,6  1 617 505 

37 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o. Bratislava  14 017 762  17 232 098 -18,7  3 248 054 

38 BTB GROUP, s. r. o., Bratislava  12 889 320  2 073 890 521,5  197 871 

39 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce  12 847 302  24 780 599 -48,2  1 273 339 

40 INPEK,  s. r. o., Nitra  12 349 989  15 917 247 -22,4  1 895 004 

41 Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r. o., Liptovský Mikuláš  12 306 333  17 232 674 -28,6  4 606 662 

42 PROMTO, a. s., Žilina  12 015 148  15 794 793 -23,9  1 913 035 

43 KAMI PROFIT,  s. r. o., Bratislava  11 936 586  13 248 457 -9,9  1 575 471 

44 NECTEL, spol. s r.o. Bratislava  11 603 528  10 401 440 11,6  2 705 963 

45 RBR ing,  s. r. o., Žilina  11 300 062  8 619 059 31,1  1 804 495 

46 ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r.o., Nitra  10 606 841  16 735 024 -36,6  212 777 

47 STABIL, a. s., Žilina  10 593 056  15 774 611 -32,8  1 028 266 

48 Termomont Dolná Krupá,  s. r. o.  9 829 281  10 546 534 -6,8  3 237 226 

49 GEOstatik, a. s., Žilina  9 796 219  11 697 568 -16,3  2 729 942 

50 NOVADACH, s. r. o., Bratislava  9 464 362  10 798 798 -12,4  210 913 

1)  predbežné údaje
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TOP 100  

     Podniky stavebnej výroby podľa výsledku hospodárenia (v EUR)

P. č.   Názov podniku

Výsledok 
hospodárenia 

z hospodárskej  
činnosti 2020

Výsledok 
hospodárenia  

z hospodárskej 
činnosti 2019

Zmena %

Výsledok 
hospodárenia 

za účtovné 
obdobie po  

zdanení

EBITDA

1 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra  3 655 896  6 649 130 -45,0  2 687 298  4 373 502 
2 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava  3 041 580  1 027 100 196,1  2 562 291  3 416 889 
3 IN VEST, s. r. o., Šaľa  2 695 878  398 253 576,9  2 370 789  3 692 237 
4 VOLTATECH, a. s., Bratislava  2 647 165  2 250 755 17,6  1 917 683  2 824 385 
5 HSF System SK, s.r.o. Žilina  2 601 265  3 323 472 -21,7  1 966 895  2 767 270 
6 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie  2 297 100  1 893 133 21,3  1 793 362  3 316 200 
7 VIAKORP, s. r. o.,  Zvolen 2)  1 861 064  1 329 941 39,9 1 335 636  2 528 125 
8 DAG SLOVAKIA, a. s.,  Prešov  1)  1 580 826  2 060 916 -23,3  1 177 594  1 634 385 
9 HOCHTIEF SK, s. r. o.,  Bratislava  1 544 944  294 226 425,1  1 151 428  1 650 730 
10 PROMTO, a. s., Žilina  1 285 595  1 355 626 -5,2  1 059 383  1 309 450 
11 ISMONT, s. r. o., Trnava  1 278 860  1 502 167 -14,9  949 716  1 567 383 
12 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice  1 232 061  1 472 110 -16,3  952 576  1 552 906 
13 TuCon, a. s., Žilina  1 220 259  4 557 792 -73,2  816 368  2 298 869 
14 Keraming, a. s., Trenčín  1 195 667  1 012 555 18,1  1 120 224  1 214 627 
15 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica  1 115 673  842 583 32,4  23 390  1 541 342 
16 HANT BA, a. s., Považská Bystrica  1 078 148  588 526 83,2  793 997  1 379 817 
17 VÁHOSTAV SK, a. s., Bratislava  1 055 180  916 156 15,2  213 712  2 185 849 
18 MONOLIT Slovakia, s. r .o., Trenčín  1 036 207  432 384 139,6  662 734  1 049 566 
19 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou  985 777  1 262 873 -21,9  692 996  1 054 384 
20 STRABAG, s. r. o., Bratislava  856 947  6 253 741 -86,3  24 681  5 198 534 
21 RBR ing, s. r. o., Žilina  843 491  299 903 181,3  639 348  1 006 219 
22 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o. Bratislava  839 599  1 049 241 -20,0  628 651  966 990 
23 INPEK HOLDING, a. s., Nitra  759 894  1 108 558 -31,5  564 402  876 495 
24 STAVEX Nitra, spol. s r.o.  742 612  415 441 78,8  551 995  1 006 132 
25 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom  738 116  1 437 350 -48,6  501 515  836 771 
26 ABM Mosty, s. r. o., Bratislava  737 230  1 755 114 -58,0  595 396  783 996 
27 SAROUTE, s. r. o., Považská Bystrica  724 956  2 606 741 -72,2  398 174  1 059 538 
28 EUROVIA SK, a. s., Košice  698 097  3 742 509 -81,3  394 602  3 601 215 
29 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava  592 351  746 530 -20,7  336 220  870 025 
30 BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen  591 492  266 601 121,9  471 236  874 665 
31 SATES, a. s., Považská Bystrica  560 198  500 255 12,0  430 062  710 325 
32 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s.  545 953  365 034 49,6  390 865  715 555 
33 SKELETON, a. s., Bratislava  516 478  158 230 226,4  344 534  593 996 
34 Adifex, a. s,.  Bratislava 1)  503 871  467 564 7,8  422 563  593 768   
35 SMS - súkromná montážna spoločnosť, a. s., Nižná Olšava  500 225  907 251 -44,9  405 846  624 635 

STAVEBNÁ VÝROBA 2020
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STAVEBNÁ VÝROBA 2020

OBČIANSKA A BYTOVÁ  
VÝSTAVBA

INŽINIERSKE STAVBY PRIEMYSELNÉ STAVBY

Spoločnosť BETPRES, s. r. o., vznikla v roku 1994 a jej prvoradou podnikateľskou aktivitou je stavebná výroba. 
Zameriava na realizáciu najmä pozemných stavieb rôzneho druhu – od inžinierskych a líniových stavieb, cez priemyselné haly a objekty k stavbám 
občianskeho charakteru. Vo svojom portfóliu má desiatky novostavieb i rekonštrukcií rôznych typov stavieb. Spoločnosť BETPRES, s. r. o., kladie pri 
svojej práci vysoký dôraz na kvalitu a profesionálny prístup ku klientom, čo sa pozitívne prejavuje na opakovanej spolupráci s viacerými obchodnými 
partnermi. Napriek mnohým oceneniam, ktoré firma získala od významných slovenských agentúr či odborných subjektov a periodík, je pre jej vedenie 
najväčším zadosťučinením spokojnosť klientov a zamestnancov.

www.betpres.sk

BETPRES, s.r.o. 1 Boženy Němcovej 1698 1 093 01 VRANOV nad Topľou 1 +421 57 487 07 11 1 betpres@betpres.sk

36 REPREX, s.r.o. Košice  485 943  521 993 -6,9  383 876  516 394 
37 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava  482 803  649 014 -25,6  140 594  817 766 
38 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša  478 373  82 579 479,3  314 026  642 642 
39 Termomont Dolná Krupá, s. r. o.  471 468  594 773 -20,7  311 071  842 422 
40 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava  464 426 -785 777 -159,1  6 134  574 173 
41 SLOB-real, s. r. o., Selce  444 192  280 158 58,6  340 231  490 940 
42 OTYK invest, s. r. o., Bratislava  438 056  535 682 -18,2  383 587  457 688 
43 KOIFER, s. r. o., Bratislava  429 879  865 042 -50,3  315 593  491 406 
44 DAK, s. r. o., Prievidza  413 467  694 399 -40,5  323 525  462 189 
45 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 1)  394 128  1 093 317 -64,0  376 556  242 794 
46 ENIMEDICAL, a. s., Bratislava  389 750  189 548 105,6  325 122  792 142 
47 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava  381 757  125 299 204,7  270 587  498 017 
48 INPEK, s. r. o., Nitra  361 371  1 653 813 -78,1  246 353  633 662 
49 MILANKO, spol. s r. o.,  Spišská Nová Ves  359 253  412 414 -12,9  267 382  384 278 
50 Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r. o., Liptovský Mikuláš  349 706 -75 954 -560,4  56 737  1 210 218 
51 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda  340 424  227 452 49,7  231 191  479 579 
52 BALA, a. s., Holice  336 692  449 072 -25,0  196 029  471 157 
53 GEOstatik, a. s., Žilina  323 408  490 833 -34,1  163 401  770 413 
54 L-Construction, s. r. o., Bratislava  315 523  205 808 53,3  244 257  399 121 
55 VM PROJEKT, s. r. o., Bratislava  313 097  291 688 7,3  248 316  398 204 
56 PEhAES, a. s., Ľubotice  306 544  225 946 35,7  281 860  354 216 
57 Team, s. r. o., Banská Bystrica  296 448  192 495 54,0  229 809  341 506 
58 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava  292 340 -2 159 271 -113,5  367 825  591 090 
59 AXA Projekt, s. r. o., Galanta  286 466  49 709 476,3  225 785  302 141 
60 I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s.  278 557  277 065 0,5  186 619  371 813 
61 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava  274 388  274 388 0,0  179 295  311 032 
62 SPAI spoločnosť pre projektovanie a inžiniering, s. r. o., Bratislava  254 653  460 306 -44,7  194 355  301 718 
63 ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo  241 203  270 007 -10,7  136 779  440 606 
64 PP INVEST, s. r. o., Vráble  238 024  372 510 -36,1  158 162  350 472 
65 HORNEX, a. s., Bratislava  231 686  301 231 -23,1 -45 348  306 617 
66 ARPROG, a. s., Poprad  224 149  224 727 -0,3  90 551  594 308 
67 ViOn, a. s., Zlaté Moravce  205 094  199 930 2,6  30 251  827 770 
68 HSG, s. r. o., Oravský Podzámok  167 921  139 871 20,1  124 793  329 024 
69 I.N.V.E.S.T., a. s., Oravská Jasenica  164 308  150 168 9,4  124 111  219 869 
70 STAVPOČ, s. r. o., Námestovo  160 459  307 230 -47,8  105 352  243 369 
71 AB - STAV, s. r. o., Malý Cetín  150 340 -451 889 -133,3  82 299  289 571 
72 Beťkoprojekt, s. r. o., Ružomberok  133 299  107 351 24,2  100 623  181 829 
73 UNISTAV, s. r. o., Prešov  121 694  98 115 24,0  42 490  174 009 
74 PSK elektro, s. r. o., Žilina  116 243  136 814 -15,0  94 092  189 020 
75 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava  113 519  223 978 -49,3  52 878  280 027 
76 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce  111 328  1 521 151 -92,7  13 245  201 171 

https://www.betpres.sk/
mailto:betpres@betpres.sk
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TOP 100  

     Podniky stavebnej výroby podľa výsledku hospodárenia (v EUR)

P. č.   Názov podniku

Výsledok 
hospodárenia 

z hospodárskej  
činnosti 2020

Výsledok 
hospodárenia  

z hospodárskej 
činnosti 2019

Zmena %

Výsledok 
hospodárenia 

za účtovné 
obdobie po  

zdanení

EBITDA

77 STABIL, spol. s r. o., Trnava  109 301  236 810 -53,8  79 290  276 068 
78 ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r. o., Nitra  99 099  231 357 -57,2  40 888 -525 494 
79 MEDIDERMA, spol. s r. o., Nitra  97 432  39 216 148,4  64 308  154 954 
80 MONT ELEKTRO, a. s., Banská Bystrica  87 557  119 244 -26,6  57 071  103 531 
81 IZOLA Košice, s. r. o.  85 768  25 356 238,3  66 443  n 
82 AQUAMONT, spol. s r. o., Matúškovo  83 378  325 497 -74,4  43 951  276 273 
83 STABIL, a. s., Žilina  82 272  213 014 -61,4  2 785  195 881 
84 S T A B I L I  , spol. s r. o., Nové Mesto nad Váhom  79 677  457 030 -82,6  39 568  271 844 
85 BMS Bojnanský, s. r. o., Veľké Zálužie  68 230  119 326 -42,8 -22 241  174 288 
86 AZ KLIMA SK, s. r. o., Bratislava  66 061  87 404 -24,4  42 508  77 895 
87 INGSTEEL - AL, spol. s r. o., Bratislava  64 498  66 456 -2,9  49 597  208 441 
88 PROMA, s. r. o., Žilina  62 946  1 237 578 -94,9  14 838  147 523 
89 BTB GROUP, s. r. o., Bratislava  57 881  32 720 76,9  36 716  83 691 
90 PROFE, s.r.o., Žiar nad Hronom  40 558  163 195 -75,1  4 198  99 989 
91 Geart, s. r. o., Žilina  30 570  58 308 -47,6  n  457 499 
92 GMT Plus, s. r. o., Košice  28 417 -81 158 -135,0  46 457  93 495 
93 CESTY KOŠICE, s. r. o., Košice  27 964  108 105 -74,1 -17 470  462 212 
94 STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ RAVING, a. s., Piešťany  17 987 -82 306 -121,9  9 375  85 097 
95 Doprastav Construction s. r. o. Bratislava  15 099  18 060 -16,4  11 793  15 099 
96 PETROSTAV SK, s. r. o., Štefanov nad Oravou  12 436  257 582 -95,2 -303 130  400 481 
97 ITB Construction s. r. o., Bratislava -352 -128 175,0 -540 -82 
98 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY MALACKY, a. s., Malacky -1 195 -366 273 -99,7 -41 603  10 525 
99 FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava -33 678  920 313 -103,7 -54 106  121 636 
100 COPROJECT, a. s., Bratislava -42 551 -9 171 364,0 -44 737 -38 551 

STAVEBNÁ VÝROBA 2020

PRIEMYSELNÉ PODLAHY
KOMPLEXNE

www.proreco.sk
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TOP 100  

       Podniky stavebnej výroby podľa majetku (v EUR)

P. č.   Názov podniku
Majetok  

spolu  
netto

Vlastné  
imanie

Odpisy  
nehmotného  
a hmotného  

majetku

1  STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o.,  Bratislava  155 277 451  14 044 210  3 092 065 

2  STRABAG, s. r. o., Bratislava  138 959 144  76 815 791  4 341 587 

3  HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava  125 798 781  15 653 503  85 168 

4  VÁHOSTAV SK, a. s., Bratislava  78 732 219  17 047 441  1 572 111 

5  EUROVIA SK, a. s., Košice  66 598 548  30 394 805  2 966 041 

6  COLAS Slovakia, a. s., Trnava  50 422 000  9 341 000  3 967 000 

7  DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra  36 994 440  20 786 009  716 699 

8  Skanska SK, a. s., Bratislava 1)  36 558 389  23 353 080  651 480 

9  INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava  30 258 440  12 402 538  374 836 

10  TuCon, a. s., Žilina  29 953 096  7 524 868  1 107 834 

11  Goldbeck, s. r. o., Bratislava  28 728 646  20 169 911  133 432 

12  IN VEST, s. r. o., Šaľa  28 710 490  14 189 330  856 794 

13  Chemkostav, a. s., Michalovce  26 751 172  2 622 099  278 341 

14  Adifex, a. s., Bratislava 1)  25 484 862  2 113 754  148 601 

15  Keraming, a. s., Trenčín  23 134 823  12 008 375  318 901 

16  LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava  21 070 558  14 640 221  136 669 

17  SAROUTE, s. r .o., Považská Bystrica  20 795 225  19 326 554  340 118 

18  COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica  20 739 375  2 796 354  480 330 

19  Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava  20 186 114  2 051 630  279 903 

20  ISMONT, s. r. o., Trnava  19 551 146  9 692 409  298 572 

21  HANT BA, a. s., Považská Bystrica  19 285 857  5 741 832  216 213 

22  VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava  16 462 741  4 764 014  324 897 

23  ViOn, a. s., Zlaté Moravce  15 291 426  7 696 840  627 343 

24  MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín  15 209 695  4 836 157  141 399 

25  HORNEX, a. s., Bratislava  15 143 885  3 242 776  136 555 

26  VHS-PS, s. r. o., Bratislava  15 106 590  293 687  11 671 

27  VOLTATECH, a. s., Bratislava  14 375 185  1 965 683  177 220 

28  HOCHTIEF SK, s. r. o.,  Bratislava  13 430 009  3 683 987  105 786 

29  Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r. o., Liptovský Mikuláš  13 184 884  3 278 752  1 014 520 

30  VIAKORP, s. r. o., Zvolen   11 590 019  3 224 688  736 446 

31  INPEK, s. r. o., Nitra  11 150 831  7 773 673  262 994 

32  ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s.  11 098 407  4 694 459  213 003 

33  STAVEX Nitra, spol. s r. o.  10 850 201  9 112 143  257 321 

34  VODOHOSPODÁRSKE STAVBY MALACKY, a. s., Malacky  10 732 627  4 494 067  47 265 

35  GEOstatik, a. s., Žilina  10 530 268  5 723 148  455 206 

36  ARPROG, a. s., Poprad  10 245 662  5 426 370  520 056 

37  PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce  9 169 312  4 825 064  133 862 

38  S T A B I L I T, spol. s r. o., Nové Mesto nad Váhom  9 048 323  2 354 790  94 767 

39  ASSYX, spol. s r. o., Bratislava  8 817 959  215 575  42 028 

40  L-Construction, s. r. o., Bratislava  8 311 248  805 176  81 876 

41  DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov 1)  8 065 496  3 799 184  117 777 

42  HSF System SK, s. r. o., Žilina  7 646 698  3 106 465  168 505 

43  ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom  7 561 639  3 177 780  159 402 

44  PROMTO, a. s., Žilina  7 277 356  4 738 669  24 379 

45  INPEK HOLDING, a. s., Nitra  7 125 303  2 346 266  117 545 

46  BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie  6 943 363  5 618 452  1 042 171 

47  Termomont Dolná Krupá, s. r. o.  6 921 422  318 375  439 778 

48  OTYK invest, s. r. o., Bratislava  6 791 552  5 360 469  24 151 

49  KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava  6 540 867  863 403  60 299 

50  ENIMEDICAL, a. s., Bratislava  6 487 843  1 804 592  574 477 

STAVEBNÁ VÝROBA 2020
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51  DESTAV, spol. s r. o., Nesluša  6 412 351  1 102 555  190 656 

52  I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s.  6 176 344  1 888 474  80 847 

53  Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o. Bratislava  6 136 154  3 007 418  145 015 

54  ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 1)  5 906 545  3 128 183  72 281 

55  Železničné stavby, a. s., Košice  5 558 384  4 234 601  387 296 

56  RBR ing, s. r. o., Žilina  5 554 998  2 170 725  171 017 

57  STABIL, a. s., Žilina  5 418 570  818 248  113 692 

58  BITUNOVA, spol., s r. o., Zvolen  4 965 802  4 104 010  325 663 

59  BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou  4 913 323  1 068 210  121 895 

60  Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice  4 789 168  2 766 987  320 976 

61  AQUAMONT, spol. s r. o., Matúškovo  4 700 436  3 145 334  200 110 

62  PETROSTAV SK, s. r. o., Štefanov nad Oravou  4 625 679  334 634  388 564 

63  CESTY SK, s. r. o., Košice  4 624 378  621 847  460 549 

64  PEhAES, a. s., Ľubotice  4 591 697  3 151 282  122 914 

65  PROMA, s. r. o., Žilina  4 551 666  2 471 287  84 586 

66  ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo  4 523 327  809 255  199 403 

67  ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r. o., Nitra  4 169 343  590 059  85 044 

68  AB - STAV, s. r. o., Malý Cetín  4 007 011  295 488  148 799 

69  NOVADACH, s. r. o., Bratislava  3 952 450  1 352 403  107 218 

70  SATES, a. s., Považská Bystrica  3 841 004  1 967 154  199 589 

71  STAVPOČ, s. r. o., Námestovo  3 754 290  2 264 342  108 140 

72  NECTEL, spol. s r. o., Bratislava  3 676 343  1 143 837  142 444 

73  MILANKO, spol. s r. o.,  Spišská Nová Ves  3 507 101  503 929  158 398 

74  STAS - stavby a sanácie, s. r. o., Trnava  3 442 378  2 912 994  166 321 

75  BMS Bojnanský, s. r. o., Veľké Zálužie  3 430 756  1 336 796  290 689 

76  GMT Plus, s. r. o., Košice  3 416 864  910 883  88 994 

77  KOIFER, s. r. o., Bratislava  3 252 016  630 135  62 109 

78  STABIL, spol. s r. o., Trnava  3 164 501  1 923 206  174 141 

79  SKELETON, a. s., Bratislava  3 164 327  1 287 141  81 930 

80  PS STAVBY, s. r. o., Bratislava  3 131 342  1 279 680  177 629 

81  PP INVEST, s. r. o., Vráble  3 024 724  1 728 362  151 165 

82  BALA, a. s., Holice  3 019 803  1 547 387  141 682 

83  H B H, a. s., Považská Bystrica  2 925 787  1 072 046  129 747 

84  SMS - súkromná montážna spoločnosť, a. s., Nižná Olšava  2 837 157  513 002  140 393 

85  Geart, s. r. o., Žilina  2 781 717  455 575  425 341 

86  CESTY KOŠICE, s. r. o., Košice  2 715 083  582 321  458 432 

87  DAK, s. r. o., Prievidza  2 605 911  1 028 585  49 256 

88  INGSTEEL - AL, spol. s r. o., Bratislava  2 524 928  2 495 923  143 943 

89  Team, s. r. o., Banská Bystrica  2 504 571  729 606  51 087 

90  LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda  2 497 086  825 587  151 070 

91  IZOLA Košice, s. r. o.  2 354 872  2 227 363  76 109 

92  SimKor, s. r. o., Banská Štiavnica  2 338 470  762 177  96 146 

93  UNISTAV, s. r. o., Prešov  2 322 016  260 931  41 749 

94  BTB GROUP, s. r. o., Bratislava  2 291 922  516 861  N/A 

95  Doprastav Construction, s. r. o., Bratislava  2 257 238  193 822  -   

96  PROFE, s. r. o., Žiar nad Hronom  2 246 992  1 040 819  75 322 

97  FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava  2 118 021  1 248 201  155 314 

98  MONT ELEKTRO, a. s., Banská Bystrica  2 043 579  677 380  15 974 

99  OSP DANUBIUS DS, s. r. o., Bratislava  1 942 731  875 689  2 708 

100  I.N.V.E.S.T., a. s., Oravská Jasenica  1 871 833  551 456  56 403 

STAVEBNÁ VÝROBA 2020

1) predbežné údaje.
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TOP 100  

       Podniky stavebnej výroby podľa počtu zamestnancov

P. č.   Názov podniku

Priemerný evidenčný 
počet zamestnancov 
vo fyzických osobách 

celkom

1 STRABAG, s. r. o., Bratislava 636

2 COLAS Slovakia, a. s., Trnava 621

3 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava 573

4 EUROVIA SK, a. s., Košice 568

5 Skanska SK, a. s., Bratislava 1) 521

6 IN VEST, s. r. o., Šaľa 302

7 ViOn, a. s., Zlaté Moravce 278

8 Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r. o., Liptovský Mikuláš 256

9 TuCon, a. s., Žilina 242

10 Chemkostav, a. s., Michalovce 210

11 STAVEX Nitra, spol. s r. o. 204

12 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 176

13 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava 158

14 Železničné stavby, a. s., Košice 2) 148

15 INGSTEEL spol. s r. o., Bratislava 144

16 ARPROG, a. s., Poprad 133

17 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 118

18 BMS Bojnanský, s. r. o., Veľké Zálužie 103

19 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava 102

20 S T A B I L I T , spol. s r. o., Nové Mesto nad Váhom 99

21 AB - STAV, s. r. o., Malý Cetín 98

22 ISMONT, s. r. o., Trnava 90

23 AQUAMONT, spol. s r. o., Matúškovo 89

24 PEhAES, a. s., Ľubotice 89

25 VHS-PS, s. r. o., Bratislava 88

26 Keraming, a. s., Trenčín 88

27 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava 86

28 Termomont Dolná Krupá, s. r. o. 85

29 GEOstatik, a. s., Žilina 83

30 ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo 82

31 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s. 82

32 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava 82

33 HORNEX, a. s., Bratislava 79

34 HOCHTIEF SK, s. r. o.,  Bratislava 77

35 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou 74

36 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava 74

37 UNISTAV, s. r. o., Prešov 73

38 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša 69

39 SATES, a. s., Považská Bystrica 67

40 VOLTATECH, a. s., Bratislava 66

41 STAVPOČ, s. r .o., Námestovo 66

42 STAS - stavby a sanácie s.r.o. Trnava 64

43 HANT BA, a. s., Považská Bystrica 62

44 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín 58

45 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice 58

46 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava 57

47 INPEK, s. r. o., Nitra 56

48 ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r. o., Nitra 54

49 H B H, a. s., Považská Bystrica 54

50 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov 1) 52

STAVEBNÁ VÝROBA 2020

ČOVSPOL, a. s.
Magnetova 12   

831 04  Bratislava
tel.: +421 918 881 238  

 e-mail: covspol@veolia.com
www.covspol.sk 

profesionálne riešenia  
vodného hospodárstva  

a neutralizácie pachových látok

>   ČOV    >   Vodojemov     
>   Čerpacích staníc 

>   Protizápachových systémov
>   CHÚV, dodávok a servisu 

zmäkčovačov vody, UF,  
reverzných osmóz 

Pre odpadové vody 
>  polymérne flokulanty  

>  koagulanty  
>  odpeňovače  

>  látky na elimináciu zápachu 
 

Pre priemyselné aplikácie 
>  úpravu napájacích,  

kotlových vôd, pary atď.  
>  úpravu vôd chladiacich okruhov 

> monitoring parametrov  
procesných vôd online   

>  ochranu membrán RO  
a čistenie membrán RO

 
Pre neutralizáciu pachových látok 

TECHNOLOGICKÉ RIEŠENIA

TECHNOLOGICKÉ 
RIEŠENIA NA
ÚPRAVU VÔD

CHEMICKÉ PROGRAMY

mailto:covspol@veolia.com
https://www.covspol.sk/
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       Podniky stavebnej výroby podľa počtu zamestnancov

P. č.   Názov podniku

Priemerný evidenčný 
počet zamestnancov 
vo fyzických osobách 

celkom

51 PETROSTAV SK, s. r. o., Štefanov nad Oravou 51

52 SimKor, s. r. o., Banská Štiavnica 50

53 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 49

54 DAK, s. r. o., Prievidza 48

55 STABIL, a. s., Žilina 47

56 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda 47

57 STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ RAVING, a. s., Piešťany 47

58 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 46

59 BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen 46

60 Goldbeck, s. r. o., Bratislava 46

61 STAVIZOL, s. r. o., Žilina 44

62 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava 43

63 MILANKO spol. s r. o., Spišská Nová Ves 41

64 OSP DANUBIUS DS, s. r. o., Bratislava 41

65 L-Construction, s. r. o., Bratislava 41

66 ENIMEDICAL, a. s., Bratislava 40

67 STABIL, spol. s r. o., Trnava 39

68 VIAKORP, s. r. o.,  Zvolen 38

69 SAROUTE, s. r. o., Považská Bystrica 38

70 CESTY SK, s. r. o., Košice 38

71 PROMA, s. r. o., Žilina 37

72 I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s. 35

73 Adifex, a. s., Bratislava 1) 34

74 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 34

75 MEDIDERMA, spol. s r. o., Nitra 31

76 IZOLA Košice, s. r. o. 30

77 SMS - súkromná montážna spoločnosť, a. s., Nižná Olšava 30

78 AZ KLIMA SK, s. r. o., Bratislava 29

79 RBR ing, s. r. o., Žilina 29

80 HSF System SK, s. r. o., Žilina 28

81 STAVEX TOP, s. r. o., Kysucké Nové Mesto 27

82 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom 26

83 BALA, a. s., Holice 25

84 PROFE, s. r. o., Žiar nad Hronom 24

85 MONT ELEKTRO, a. s., Banská Bystrica 24

86 Geart, s. r. o., Žilina 22

87 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie 22

88 HSG, s. r. o., Oravský Podzámok 21

89 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava 20

90 NOVADACH, s. r. o., Bratislava 20

91 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 1) 19

92 FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava 19

93 SLOB-real, s. r. o., Selce 19

94 PP INVEST, s. r. o., Vráble 19

95 OTYK invest, s. r. o., Bratislava 19

96 GMT Plus, s. r. o., Košice 18

97 Team, s. r. o., Banská Bystrica 17

98 SKELETON, a. s., Bratislava 15

99 LLENTAB Slovakia, spol. s r. o., Bratislava 15

100 PROMTO, a. s., Žilina 14

STAVEBNÁ VÝROBA 2020

> čistenie priemyselných 
a komunálnych odpadových vôd

> skladovanie a spracovanie kalov
> dekontamináciu lagún
> výrobu, kompostovanie 

a skladovanie biopaliva
>  nakladanie s odpadmi
>  priemyselnú výrobu a 

potravinársky priemysel

>  aerosólovými zmesami
>  suchým vyparovaním
>  aplikáciou do kalov a tekutých 

páchnucich prúdov
>  prchavými neutralizačnými gélmi

TECHNOLOGICKÉ 
RIEŠENIA PRE:

APLIKÁCIA 
NEUTRALIZAČNÝCH 

LÁTOK:

Zníženie expozície zápachu  
našimi technológiami pozitívne 

vplýva na okolie a prináša  
komfort zamestnancom.

Pachové látky nemaskujeme, 
ale neutralizujeme  

na pachovo a zdravotne  
nezávadné zlúčeniny.

NEUTRALIZÁCIA   
PACHOVÝCH   

LÁTOK

ČOVSPOL, a. s.
Magnetova 12   

831 04  Bratislava
tel.: +421 918 881 238  

 e-mail: covspol@veolia.com
www.covspol.sk 

profesionálne riešenia  
vodného hospodárstva  

a neutralizácie pachových látok

1) predbežné údaje, 2) počet zamestnancov celkom

mailto:covspol@veolia.com
https://www.covspol.sk/
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TOP 100  

       Podniky stavebnej výroby podľa produktivity práce (v EUR)

P. č.   Názov podniku

Podiel tržieb  
za vlastné výkony  

a tovar celkom  
na zamestnanca

Podiel pridanej  
hodnoty  

na zamestnanca

1 I.N.V.E.S.T., a. s., Oravská Jasenica  1 815 241  92 799 

2 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava  1 058 569  56 325 

3 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY MALACKY, a. s., Malacky  939 259  59 904 

4 HSF System SK, s. r. o., Žilina  878 519  138 793 

5 LICITOR development, s. r. o., Žilina  864 529 -6 857 

6 PROMTO, a. s., Žilina  858 225  136 645 

7 KOIFER, s. r. o., Bratislava  841 334  89 054 

8 Adifex, a. s., Bratislava 1)  778 695  25 884 

9 L-Construction, s. r. o., Bratislava  670 763  51 236 

10 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom  665 253  71 452 

11 Goldbeck, s. r. o., Bratislava  548 306  43 820 

12 VIAKORP, s. r. o., Zvolen  514 875  95 149 

13 NOVADACH, s. r. o., Bratislava  473 218  10 546 

14 INPEK HOLDING, a. s., Nitra  456 269  47 574 

15 HANT BA, a. s., Považská Bystrica  437 550  53 177 

16 SKELETON, a. s., Bratislava  434 910  68 248 

17 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava  418 935  11 831 

18 RBR ing, s. r. o., Žilina  389 657  62 224 

19 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava  385 315  64 384 

20 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov 1)  312 494  51 232 

21 PSK elektro, s. r. o., Žilina  306 654  43 738 

22 BALA, a. s., Holice  293 851  36 183 

23 PROFE, s. r. o., Žiar nad Hronom  290 131  44 167 

24 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín  289 848  37 605 

25 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava  286 144  49 866 

26 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava  286 077  66 287 

27 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša  285 678  21 715 

28 Team, s. r. o., Banská Bystrica  281 543  48 133 

29 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce  279 289  27 681 

30 VHS-PS, s. r. o., Bratislava  278 312 -13 660 

31 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava  277 595  36 639 

32 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie  277 387  162 453 

33 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava  276 673  7 651 

34 SMS - súkromná montážna spoločnosť, a. s., Nižná Olšava  272 319  48 740 

35 Keraming, a. s., Trenčín  267 476  39 117 

36 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava  264 179  28 956 

37 HORNEX, a. s., Bratislava  254 247  77 723 

38 GMT Plus, s. r. o., Košice  253 633  25 626 

39 Beťkoprojekt, s. r. o., Ružomberok  247 042  69 431 

40 VOLTATECH, a. s., Bratislava  238 682  69 898 

41 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava  236 457  29 759 

42 LLENTAB Slovakia, spol. s r. o., Bratislava  236 396  21 718 

43 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s.  234 859  45 254 

44 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou  232 519  41 246 

45 STRABAG, s. r. o., Bratislava  229 663  35 925 

46 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava  228 041  37 311 

47 STABIL, a. s., Žilina  225 384  21 878 

48 VM PROJEKT, s. r. o., Bratislava  223 282  84 188 

49 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava  221 241  73 199 

50 INPEK, s. r. o., Nitra  220 536  33 839 

STAVEBNÁ VÝROBA 2020
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       Podniky stavebnej výroby podľa produktivity práce (v EUR)

P. č.   Názov podniku

Podiel tržieb  
za vlastné výkony  

a tovar celkom  
na zamestnanca

Podiel pridanej  
hodnoty  

na zamestnanca

51 I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s.  216 954  34 522 

52 IZOLA Košice, s. r. o.  203 579  29 058 

53 ISMONT, s. r. o., Trnava  202 958  67 385 

54 SLOB-real, s. r. o., Selce  200 612  37 853 

55 ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r. o., Nitra  196 423  3 940 

56 FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava  185 407  45 285 

57 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda  183 696  26 767 

58 PP INVEST, s. r. o., Vráble  176 425  36 675 

59 TuCon, a. s., Žilina  172 448  64 979 

60 MILANKO, spol. s r. o., Spišská Nová Ves  163 511  30 620 

61 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava  156 804  36 567 

62 MONT ELEKTRO, a. s., Banská Bystrica  154 532  27 315 

63 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica  151 500  35 738 

64 IN VEST, s. r. o., Šaľa  149 080  36 794 

65 REPREX, s. r. o., Košice  142 091  72 700 

66 BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen  138 840  49 594 

67 STAVPOČ, s. r. o., Námestovo  133 677  13 836 

68 OTYK invest, s. r. o., Bratislava  133 609  42 663 

69 EUROVIA SK, a. s., Košice  133 558  34 328 

70 PROMA, s. r. o., Žilina  131 178  27 461 

71 Čovspol, a. s., Bratislava  128 376  21 025 

72 PETROSTAV SK, s. r. o., Štefanov nad Oravou  125 719  20 203 

73 COLAS Slovakia, a. s., Trnava  122 668 n

74 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice  118 607  48 945 

75 GEOstatik, a. s., Žilina  118 027  32 891 

76 STAVEX TOP, s. r. o., Kysucké Nové Mesto  116 722  7 218 

77 Termomont Dolná Krupá, s. r. o.  115 639  38 085 

78 AXA Projekt, s. r. o., Galanta  115 573  49 131 

79 ENIMEDICAL, a. s., Bratislava  115 025  36 019 

80 HSG, s. r. o., Oravský Podzámok  114 959  31 775 

81 AZ KLIMA SK, s. r. o., Bratislava  113 525  26 613 

82 Geart, s. r. o., Žilina  112 215  38 419 

83 STABIL, spol. s r. o., Trnava  111 729  34 273 

84 Chemkostav, a. s., Michalovce  109 605  14 624 

85 CESTY SK, s. r. o., Košice  107 889  8 654 

86 MEDIDERMA, spol. s r. o., Nitra  106 804  25 309 

87 SPAI spoločnosť pre projektovanie a inžiniering, s. r. o., Bratislava  106 750  96 442 

88 SimKor, s. r. o., Banská Štiavnica  100 817  17 954 

89 OSP DANUBIUS DS, s. r. o., Bratislava  99 913  7 328 

90 S T A B I L I T, spol. s r. o., Nové Mesto nad Váhom  92 444  21 027 

91 DAK, s. r. o., Prievidza  89 769  41 947 

92 ViOn, a. s., Zlaté Moravce  88 780  17 081 

93 SATES, a. s., Považská Bystrica  87 573  31 521 

94 STAVIZOL, s. r. o., Žilina  87 565  1 057 

95 AB - STAV, s. r. o., Malý Cetín  77 852  17 222 

96 ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo  75 117  15 178 

97 BMS Bojnanský, s. r. o., Veľké Zálužie  71 148  23 392 

98 ARPROG, a. s., Poprad  70 106  25 329 

99 Skanska SK, a. s., Bratislava 1)  69 796  17 676 

100 STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ RAVING, a. s., Piešťany  69 534  16 760 

1) predbežné údaje.
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TOP 100  

       Podniky stavebnej výroby podľa rentability kapitálu (v %)

P. č.   Názov podniku

Podiel výsledku  
hospodárenia  

z hospodárskej  
činnosti na majetku

Podiel výsledku hos-
podárenia z hospo-

dárskej činnosti  
na tržbách celkom

1 SLOB-real, s. r. o., Selce 42,6 11,7

2 AXA Projekt, s. r. o., Galanta 40,8 27,5

3 ABM Mosty, s. r. o., Bratislava 40,1 21,0

4 HSF System SK, s. r. o., Žilina 34,0 10,6

5 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie 33,1 37,6

6 REPREX, s. r. o., Košice 31,8 34,2

7 VM PROJEKT, s. r. o., Bratislava 31,5 20,0

8 SPAI spoločnosť pre projektovanie a inžiniering, s. r. o., Bratislava 26,7 59,6

9 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice 25,7 17,9

10 Beťkoprojekt, s. r. o., Ružomberok 21,5 18,0

11 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou 20,1 5,7

12 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov 1) 19,6 9,7

13 VOLTATECH, a. s., Bratislava 18,4 16,8

14 PROMTO, a. s., Žilina 17,7 10,7

15 SMS - súkromná montážna spoločnosť, a. s., Nižná Olšava 17,6 6,1

16 SKELETON, a. s., Bratislava 16,3 7,9

17 VIAKORP, s. r. o., Zvolen 2) 16,1 9,5

18 DAK, s. r. o., Prievidza 15,9 9,6

19 RBR ing, s. r. o., Žilina 15,2 7,5

20 SATES, a. s., Považská Bystrica 14,6 9,5

21 LiV ELEKTRA, a. s.  Bratislava 14,4 16,0

22 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 13,7 6,0

23 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda 13,6 3,9

24 KOIFER, s. r. o., Bratislava 13,2 6,4

25 BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen 11,9 9,3

26 Team  s. r. o., Banská Bystrica 11,8 6,2

27 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 11,5 5,2

28 BALA, a. s., Holice 11,1 4,6

29 HSG, s. r. o., Oravský Podzámok 10,9 7,0

30 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 10,7 4,9

31 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava 10,4 3,3

32 MILANKO, spol. s r. o.,  Spišská Nová Ves 10,2 5,4

MODERNÉ BÝVANIE V MESTE POD ZOBOROM
www.rivieranitra.sk

STAVEBNÁ VÝROBA 2020
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33 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 9,9 60,8

34 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom 9,8 4,3

35 IN VEST,  s. r. o., Šaľa 9,4 6,0

36 I.N.V.E.S.T., a. s., Oravská Jasenica 8,8 2,3

37 PSK elektro, s. r. o., Žilina 8,2 3,4

38 PP INVEST, s. r. o., Vráble 7,9 7,1

39 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša 7,5 2,4

40 STAVEX Nitra, spol. s r. o. 6,8 9,7

41 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín 6,8 6,2

42 Termomont Dolná Krupá, s. r. o. 6,8 4,8

43 MEDIDERMA, spol. s r. o., Nitra 6,7 2,9

44 PEhAES, a. s., Ľubotice 6,7 6,1

45 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 1) 6,7 358,8

46 ISMONT, s. r. o., Trnava 6,5 7,0

47 OTYK invest, s. r. o., Bratislava 6,5 17,3

48 ENIMEDICAL, a. s., Bratislava 6,0 8,5

49 HANT BA, a. s., Považská Bystrica 5,6 4,0

50 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 5,4 4,2

51 ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo 5,3 3,9

52 UNISTAV, s. r. o., Prešov 5,2 2,4

53 Keraming, a. s., Trenčín 5,2 5,1

54 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s. 4,9 2,8

55 AZ KLIMA SK, s. r. o., Bratislava 4,8 2,0

56 I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s. 4,5 3,7

57 MONT ELEKTRO, a. s., Banská Bystrica 4,3 2,4

58 STAVPOČ, s. r. o., Námestovo 4,3 1,8

59 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava 4,2 2,3

60 TuCon, a. s., Žilina 4,1 2,9

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o.

Kysihýbelská 29

969 01 Banská Štiavnica

Tel.: +421 45 6949018

E-mail: combin@combin.sk

www.combin.sk

Vykonávanie pozemných, dopravných, inžinierskych a vodohospodárskych stavieb

Banská Bystrica, Skuteckého ul.,  
novostavba polyfunkčného bytového domu

Ružiná,  
rekonštrukcia vodného diela

ZOO Bojnice,   
ubikácia africkej fauny – Nový pavilón slonov

PD – Nováky – havária – oprava prívodného 
potrubia  z VD Nitrianske Rudno

Ľadovo,  
rekonštrukcia vodného diela

Brno, Pastrnkova II,  
rekonštrukcia kanalizácie

STAVEBNÁ VÝROBA 2020

mailto:combin@combin.sk
https://www.combin.sk/
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TOP 100  

       TABUĽKA 1 – STAVEBNÁ VÝROBA 2020	

P. č.
Index 

úspešnosti 
podnikov

Názov podniku

Tržby  
za vlastné  

výkony  
a tovar v EUR

Výsledok hosp. 
za ÚO po 
zdanení   
v EUR

Počet  
zamestnancov

Majetok spolu  
netto v EUR

Vlastné  
imanie  
v EUR

pridelené váhy 0,201665 0,200243 0,197324 0,200738 0,200031

1 3,458539 STRABAG, s. r. o., Bratislava  146 065 664     24 681     636     138 959 144     76 815 791    

2 3,139692 EUROVIA SK, a. s., Košice  75 861 159     394 602     568     66 598 548     30 394 805    

3 3,034688 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava  86 802 686     6 134     82     125 798 781     15 653 503    

4 2,958710 IN VEST, s. r. o., Šaľa  45 022 210     2 370 789     302     28 710 490     14 189 330    

5 2,951152 Skanska SK, a. s., Bratislava 1)  36 363 551    -3 720 349     521     36 558 389     23 353 080    

6 2,895026 TuCon, a. s., Žilina  41 732 466     816 368     242     29 953 096     7 524 868    

7 2,885002 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra  6 009 864     2 687 298     118     36 994 440     20 786 009    

8 2,862094 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava  38 041 758     140 594     144     30 258 440     12 402 538    

9 2,853286 ViOn, a. s., Zlaté Moravce  24 680 905     30 251     278     15 291 426     7 696 840    

10 2,853021 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava  19 026 767     2 562 291     86     21 070 558     14 640 221    

11 2,831876 Keraming, a. s., Trenčín  23 537 925     1 120 224     88     23 134 823     12 008 375    

12 2,827068 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava  36 030 407     336 220     158     20 186 114     2 051 630    

13 2,826899 Goldbeck, s. r. o., Bratislava  25 222 072    -275 666     46     28 728 646     20 169 911    

14 2,818333 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica  26 664 029     23 390     176     20 739 375     2 796 354    

15 2,817843 Chemkostav, a. s., Michalovce  23 017 068    -824 922     210     26 751 172     2 622 099    

16 2,816919 Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r. o., Liptovský Mikuláš  12 306 333     56 737     256     13 184 884     3 278 752    

17 2,815015 STAVEX Nitra, spol. s r. o.  7 627 354     551 995     204     10 850 201     9 112 143    

18 2,812370 ISMONT, s. r. o., Trnava  18 266 206     949 716     90     19 551 146     9 692 409    

19 2,802544 HOCHTIEF SK, s. r. o.,  Bratislava  29 669 260     1 151 428     77     13 430 009     3 683 987    

20 2,801807 HANT BA, a. s., Považská Bystrica  27 128 074     793 997     62     19 285 857     5 741 832    

21 2,797301 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava  24 118 645     367 825     102     16 462 741     4 764 014    

22 2,792831 SAROUTE, s. r. o., Považská Bystrica  1 614 009     398 174     38     20 795 225     19 326 554    

23 2,785098 HSF System SK, s. r. o., Žilina  24 598 537     1 966 895     28     7 646 698     3 106 465    

24 2,784849 Adifex, a. s.,  Bratislava 1)  26 475 641     422 563     34     25 484 862     2 113 754    

25 2,778170 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s.  19 258 469     390 865     82     11 098 407     4 694 459    

26 2,777691 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín  16 811 199     662 734     58     15 209 695     4 836 157    

27 2,777304 ARPROG, a. s., Poprad  9 324 143     90 551     133     10 245 662     5 426 370    

28 2,776995 VIAKORP, s. r. o., Zvolen 2)  19 565 267     1 335 637     38     11 590 019     3 224 688    

29 2,772687 HORNEX, a. s., Bratislava  20 085 488    -45 348     79     15 143 885     3 242 776    

30 2,772569 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o.,  Bratislava  158 533 473    -33 363 993     573     155 277 451     14 044 210    

31 2,771799 VHS-PS, s. r. o., Bratislava  24 491 451    -141 659     88     15 106 590     293 687    

32 2,771505 DAG SLOVAKIA, a. s.,  Prešov 1)  16 249 668     1 177 594     52     8 065 496     3 799 184    

33 2,767065 INPEK, s. r. o., Nitra  12 349 989     246 353     56     11 150 831     7 773 673    

34 2,764710 GEOstatik, a. s., Žilina  9 796 219     163 401     83     10 530 268     5 723 148    

35 2,762534 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie  6 102 514     1 793 362     22     6 943 363     5 618 452    

36 2,760525 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou  17 206 432     692 996     74     4 913 323     1 068 210    

37 2,759834 L-Construction, s. r. o., Bratislava  27 501 297     244 257     41     8 311 248     805 176    

38 2,759557 VOLTATECH, a. s., Bratislava  15 753 004     66     14 375 185     1 965 683    

39 2,756165 S T A B I L I T , spol. s r. o., Nové Mesto nad Váhom  9 151 919     39 568     99     9 048 323     2 354 790    

40 2,755476 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša  19 711 763     314 026     69     6 412 354     110 255    

41 2,754302 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava  14 017 762     628 651     49     6 136 154     3 007 418    

42 2,753845 PROMTO, a. s., Žilina  12 015 148     1 059 383     14     7 277 356     4 738 669    

43 2,752278 Železničné stavby, a. s., Košice  4 150 665    -771 247     148     5 558 384     4 234 601    

44 2,751568 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom  17 296 584     501 515     26     7 561 639     3 177 780    

45 2,750885 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice  6 879 217     952 576     58     4 789 168     2 766 987    

46 2,750586 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce  12 847 302     13 245     46     9 169 312     4 825 064    

47 2,750069 INPEK HOLDING, a. s., Nitra  15 513 159     564 402     34     7 125 303     2 346 266    

48 2,749021 Termomont Dolná Krupá, s. r. o.  9 829 281     311 071     85     6 921 422     318 375    

49 2,748040 PEhAES, a. s., Ľubotice  5 022 657     281 860     89     4 591 697     3 151 282    

50 2,745165 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava  11 603 528     270 587     74     3 676 343     1 143 837    
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       TABUĽKA 1 – STAVEBNÁ VÝROBA 2020  – pokračovanie	

P. č.
Index 

úspešnosti 
podnikov

Názov podniku

Tržby  
za vlastné  

výkony  
a tovar v EUR

Výsledok hosp. 
za ÚO po 
zdanení   
v EUR

Počet  
zamestnancov

Majetok spolu  
netto v EUR

Vlastné  
imanie  
v EUR

pridelené váhy 0,201665 0,200243 0,197324 0,200738 0,200031

51 2,744956 AQUAMONT, spol. s r. o., Matúškovo  5 523 855     43 951     89     4 700 436     3 145 334    

52 2,744174 BMS Bojnanský, s. r. o., Veľké Zálužie  7 328 247    -22 241     103     3 430 756     1 336 796    

53 2,743384 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava  23 879 295    -740 627     57     8 817 959     215 575    

54 2,742729 AB - STAV, s. r. o., Malý Cetín  7 629 535     82 299     98     4 007 011     295 488    

55 2,742461 BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen  6 386 631     471 236     46     4 965 802     4 104 010    

56 2,741883 RBR ing, s. r. o., Žilina  11 300 062     639 348     29     5 554 998     2 170 725    

57 2,740632 SATES, a. s.,Považská Bystrica  5 867 388     430 062     67     3 841 004     1 967 154    

58 2,739492 STAVPOČ, s. r. o., Námestovo  8 822 704     105 352     66     3 754 290     2 264 342    

59 2,738782 ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo  6 159 602     136 779     82     4 523 327     809 255    

60 2,737467 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava  11 936 586     179 295     43     6 540 867     863 403    

61 2,733404 OTYK invest, s. r. o., Bratislava  2 538 565     383 587     19     6 791 552     5 360 469    

62 2,733173 ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r. o., Nitra  10 606 841     40 888     54     4 169 343     590 059    

63 2,732576 STABIL, a. s., Žilina  10 593 056     2 785     47     5 418 570     818 248    

64 2,731945 ENIMEDICAL, a. s., Bratislava  4 601 003     325 122     40     6 487 843     1 804 592    

65 2,731777 I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s.  7 593 405     186 619     35     6 176 344     1 888 474    

66 2,730020 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda  8 633 691     231 191     47     2 497 086     825 587    

67 2,728788 UNISTAV, s. r. o., Prešov  5 056 495     42 490     73     2 322 016     260 931    

68 2,727752 STAS - stavby a sanácie, s. r. o., Trnava  3 271 384    -225 118     64     3 442 378     2 912 994    

69 2,726991 DAK, s. r. o., Prievidza  4 308 928     323 525     48     2 605 911     1 028 585    

70 2,726757 MILANKO, spol. s r. o.,  Spišská Nová Ves  6 703 971     267 382     41     3 507 101     503 929    

71 2,726605 SMS - súkromná montážna spoločnosť, a. s., Nižná Olšava  8 169 564     405 846     30     2 837 157     513 002    

72 2,725552 PROMA, s. r. o., Žilina  4 853 573     14 838     37     4 551 666     2 471 287    

73 2,723543 BALA, a. s., Holice  7 346 266     196 029     25     3 019 803     1 547 387    

74 2,723363 STABIL, spol. s r. o., Trnava  4 357 433     79 290     39     3 164 501     1 923 206    

75 2,723253 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY MALACKY, a. s., Malacky  1 878 517    -41 603     2     10 732 627     4 494 067    

76 2,723244 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 1)  109 852     376 556     19     5 906 545     3 128 183    

77 2,722334 IZOLA Košice, s. r. o.  6 107 371     66 443     30     2 354 872     2 227 363    

78 2,721305 SKELETON, a. s., Bratislava  6 523 645     344 534     15     3 164 327     1 287 141    

79 2,721267 PETROSTAV SK, s. r. o., Štefanov nad Oravou  6 411 677    -303 130     51     4 625 679     334 634    

80 2,718818 SimKor, s. r. o., Banská Štiavnica  5 040 870    -213 583     50     2 338 470     762 177    

81 2,717331 KOIFER, s. r. o., Bratislava  6 730 672     315 593     8     3 252 016     630 135    

82 2,717325 PROFE, s. r. o., Žiar nad Hronom  6 963 155     4 198     24     2 246 992     1 040 819    

83 2,717059 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava  5 722 871     52 878     20     3 131 342     1 279 680    

84 2,716633 NOVADACH, s. r. o., Bratislava  9 464 362    -345 121     20     3 952 450     1 352 403    

85 2,716466 PP INVEST, s. r. o., Vráble  3 352 077     158 162     19     3 024 724     1 728 362    

86 2,716164 STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ RAVING, a. s., Piešťany  3 268 116     9 375     47     1 036 547     228 135    

87 2,715555 Team, s. r. o., Banská Bystrica  4 786 238     229 809     17     2 504 571     729 606    

88 2,715168 ABM Mosty, s. r. o., Bratislava  3 505 482     595 396     -       1 839 277     1 292 097    

89 2,715078 OSP DANUBIUS DS, s. r. o., Bratislava  4 096 424    -184 496     41     1 942 731     875 689    

90 2,714807 SLOB-real, s. r. o., Selce  3 811 623     340 231     19     1 043 468     719 731    

91 2,714271 GMT Plus, s. r. o., Košice  4 565 397     46 457     18     3 416 864     910 883    

92 2,714217 H B H , a. s., Považská Bystrica  3 286 507    -533 696     54     2 925 787     1 072 046    

93 2,712831 MONT ELEKTRO, a. s., Banská Bystrica  3 708 772     57 071     24     2 043 579     677 380    

94 2,712641 AZ KLIMA SK, s. r. o., Bratislava  3 292 222     42 508     29     1 379 743     632 166    

95 2,712483 MEDIDERMA, spol. s r. o., Nitra  3 310 924     64 308     31     1 452 412     152 384    

96 2,711679 I.N.V.E.S.T., a. s., Oravská Jasenica  7 260 962     124 111     4     1 871 833     551 456    

97 2,711285 HSG, s. r. o., Oravský Podzámok  2 414 144     124 793     21     1 547 093     899 570    

98 2,711283 REPREX, s. r. o., Košice  1 420 907     383 876     10     1 529 739     1 094 032    

99 2,710828 FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava  3 522 728    -54 106     19     2 118 021     1 248 201    

100 2,710465 STAVEX TOP, s. r. o., Kysucké Nové Mesto 3 151 496 -395 689 27 370 463 3 325 563

 1) predbežné údaje
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      TABUĽKA 4 ‒ STAVEBNÁ VÝROBA: výsledky za roky 2016 - 2020

TOP 10 2020 2019 2018 2017 2016

1 STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG Pozemné  
a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG Pozemné  

a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava
STRABAG Pozemné  
a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava

2 EUROVIA SK, a. s., Košice STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG Pozemné  
a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG, s. r. o., Bratislava

3 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava Skanska SK, a. s., Bratislava EUROVIA SK, a. s., Košice EUROVIA SK, a.s., Košice EUROVIA SK, a. s., Košice

4 IN VEST, s. r. o., Šaľa EUROVIA SK, a. s., Košice Skanska SK, a. s., Bratislava Inžinierske stavby, a.s., Košice Váhostav-SK, a. s., Bratislava

5 Skanska SK, a. s., Bratislava 1) TuCon, a.s., Žilina Inžinierske stavby, a.s., Košice CESTY NITRA, a. s., Nitra YIT Slovakia, a. s., Bratislava

6 TuCon, a. s., Žilina CESTY NITRA, a.s., Nitra CESTY NITRA, a. s., Nitra INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava INGSTEEL , spol. s r. o., Bratislava

7 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra DYNAMIK HOLDING, a. s, Nitra Chemkostav, a. s., Michalovce Infra Services, a. s., Bratislava Chemkostav, a. s., Michalovce

8 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava HSF System SK, s. r. o., Žilina IN VEST, s. r. o., Šaľa IN VEST, s. r. o., Šaľa IN VEST, s. r. o., Šaľa

9 ViOn, a. s., Zlaté Moravce Chemkostav, a. s., Michalovce INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava Chemkostav, a. s., Michalovce DÚHA, a. s., Bratislava

10 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava Železničné stavby, a. s., Košice Keraming, a. s., Trenčín Keraming, a. s., Trenčín SAROUTE, s. r. o., Považská Bystrica

      TABUĽKA 5 ‒ VÝROBA STAVEBNÝCH MATERIÁLOV: výsledky za roky 2016 - 2020

TOP 10 2020 2019 2018 2017 2016

1 KRONOSPAN, s. r. o., Zvolen Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava CRH (Slovensko), a. s., Rohožník

2 Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava KRONOSPAN, s. r. o., Zvolen 1) Bučina DDD, spol. s r. o., Zvolen Bučina DDD, spol. s r.o., Zvolen Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava

3 Baumit, spol. s r. o., Bratislava Baumit, spol. s r. o., Bratislava Partizánske Building Components-SK, s. r. o., 
Partizánske Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Baumit, spol. s r. o., Bratislava

4 Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Carmeuse Slovakia, s. r. o., Slavec Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa

5 SLOVAKTUAL, s. r. o., Pravenec Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  Bratislava Považská cementáreň, a. s., Ladce Partizánske Building Components-SK, s. r. o., 
Partizánske BASF Slovensko, spol. s r.o., Bratislava

6 DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica Baumit, spol. s r. o., Bratislava Baumit, spol. s r. o., Bratislava Bučina DDD, spol. s r.o., Zvolen

7 PORFIX - pórobetón, a.s. Zemianske Kostoľany SLOVAKTUAL, s. r. o., Pravenec Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  
Bratislava Považská cementáreň, a. s., Ladce SLOVAKTUAL, s. r. o., Pravenec

8 Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  Bratislava PRP, s. r. o., Tomášovce SLOVMAG, a. s., Lubeník SLOVAKTUAL, s. r. o., Pravenec Partizánske Building Components-SK, s. r. o., 
Partizánske

9 Xella Slovensko, spol. s r. o., Šaštín-Stráže ALAS SLOVAKIA, s. r. o., Bratislava SLOVAKTUAL, s. r. o., Pravenec DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica

10 ALAS SLOVAKIA, s.r.o. Bratislava PORFIX-pórobetón, a. s., Zemianske Kostoľany PRP, s. r. o., Tomášovce Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  
Bratislava

Saint-Gobain Construction Products, s. r .o., 
Bratislava

      TABUĽKA 6 ‒ INŽINIERSKO-PROJEKTOVÁ ČINNOSŤ: výsledky za roky 2016 - 2020

TOP 10 2020 2019 2018 2017 2016

1 DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava

2 Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., Bratislava PROMA, s. r. o., Žilina PROMA, s. r. o., Žilina REMING CONSULT, a. s., Bratislava PROMT, s. r. o., Martin

3 REMING CONSULT, a. s,. Bratislava REMING CONSULT, a. s,. Bratislava REMING CONSULT, a. s,. Bratislava KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava REMING CONSULT, a. s,. Bratislava

4 GEO Slovakia, s. r. o., Košice Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., Bratislava PRODEX, spol. s r.o., Bratislava PRODEX, spol. s r. o., Bratislava PROMA, s. r. o., Žilina

5 INTECH, spol. s r. o., Bratislava GEO Slovakia, s. r. o., Košice Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., 
Bratislava PROMA, s. r. o., Žilina KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava

6 ELTODO SK, a. s. Bratislava BUNG Slovensko, s. r. o., Bratislava Stapring, a. s., Nitra ESP Consult, s .r. o., Šamorín INTECH, spol. s r. o., Bratislava

7 PROMA, s. r. o., Žilina INTECH, spol. s r. o., Bratislava Alfa 04, a. s., Bratislava Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., 
Bratislava PIO KERAMOPROJEKT, a. s., Trenčín

8 Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava DAQE Slovakia, s. r. o., Žilina Valbek, s. r. o, Bratislava Valbek, s. r. o., Bratislava VODOTIKA, a. s., Bratislava

9 VAVRICA ARCHITEKTI, s. r. o.,  Bratislava Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava PIO KERAMOPROJEKT, a. s., Trenčín Stapring, a. s., Nitra

10 De Bondt, s. r. o., Trenčín De Bondt, s. r. o., Trenčín PIO KERAMOPROJEKT, a.s., Trenčín SENSOR, spol. s r. o., Bratislava KONSTRUKT PLUS, s. r. o., Bratislava
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       TABUĽKA 7 ‒ STAVEBNÁ VÝROBA ZA ROK 2020: TOP 3 v regiónoch

  Región / TOP 3 Veľké podniky 
(250 a viac zamestnancov)

Stredné podniky 
(50 - 249 zamestnancov)

Malé podniky a mikropodniky 
(menej ako 50 zamestnancov)

  Bratislavský kraj

  1 STRABAG, s. r. o., Bratislava HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., 
Bratislava Goldbeck, s. r. o., Bratislava 

  2 Skanska SK, a. s., Bratislava INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava Adifex, a. s., Bratislava 

  3 STRABAG Pozemné a inžinierske 
staviteľstvo, s. r. o., Bratislava LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava L-Construction, s. r. o., Bratislava

  Košický kraj

  1 EUROVIA SK, a.,s., Košice Chemkostav, a. s., Michalovce IZOLA Košice, s. r. o., Košice

  2               n Železničné stavby, a. s., Košice MILANKO, spol. s r. o.,   
Spišská Nová Ves

  3               n Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice GMT Plus, s. r. o., Košice

  Žilinský kraj

  1 Cestné stavby Liptovský Mikuláš, 
spol. s r. o., Liptovský Mikuláš TuCon, a. s., Žilina HSF System SK, s. r. o., Žilina

  2               n GEOstatik, a. s., Žilina PROMTO, a. s., Žilina

  3               n DESTAV, spol. s r. o., Nesluša RBR ing, s. r. o., Žilina

  Banskobystrický kraj

  1               n COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o.,  
Banská Štiavnica VIAKORP, s. r. o.,  Zvolen 

  2               n SimKor, s. r. o., Banská Štiavnica BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen

  3               n               n I.K.M. REALITY - STAVING  
Banská Bystrica, a. s.

  Prešovský kraj

  1               n ARPROG, a. s., Poprad SMS - súkromná montážna 
spoločnosť, a. s., Nižná Olšava

  2               n DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov                     n

  3               n BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou                   n

  Nitriansky kraj

  1 IN VEST, s. r. o., Šaľa DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie

  2 ViOn, a. s., Zlaté Moravce STAVEX Nitra, spol. s r. o., Nitra INPEK HOLDING, a. s., Nitra

  3               n INPEK, s. r. o., Nitra PP INVEST, s. r. o., Vráble

  Trenčiansky kraj

  1               n Keraming, a. s., Trenčín SAROUTE, s. r. o.,  
Považská Bystrica

  2               n HANT BA, a. s., Považská Bystrica PRORECO, s. r. o.,  
Trenčianske Stankovce

  3               n MONOLIT Slovakia, s.r.o. Trenčín ELIMER, a. s., Nové Mesto n/ Váhom
  Trnavský kraj

  1 COLAS Slovakia, a.s., Trnava ISMONT, s. r. o., Trnava LUKYSTAV, s. r. o. Dolná Streda

  2               n AQUAMONT, spol. s r. o., Matúškovo BALA, a. s., Holice

  3               n Termomont Dolná Krupá, s. r. o. STABIL, spol. s r. o., Trnava

n - neobsadená pozícia za rok 2020  
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